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Stambulas gadumijas maģija: divi kontinenti,
viens stāsts!
Turcija

Avio 30.12.2027. - 02.01.2028. 4 dienas

Sagaidīsim Jauno – 2027. – gadu tur, kur satiekas divas pasaules daļas, – mirdzošajā un vēstures apvītajā Stambulā!
Baudīsim līdzsvaru starp Sultanahmet rajona impērijas varenību un Bosfora krasta mūsdienīgo eleganci. Jaungadu svinēsim
pie bagātīgi klāta svētku galda, dienās atklāsim apslēptos dārgumus krāšņajos tirgos un bohēmiskajās pilsētas ieliņās. No
naksnīga kruīza viļņiem līdz saulrietam Āzijas pusē – katrs mirklis ir pārdomāts, lai radītu neaizmirstamu gada sākumu.
Ļausimies turku viesmīlībai, aromātiskajai kafijai un pilsētai, kas nekad neguļ, svinot dzīvi tās krāšņākajās izpausmēs!

Programma

1. diena. Ceturtdiena, 30. decembris.

Tikšanās ar grupas vadītāju Rīgas lidostā plkst. 9.30. Plkst. 11.55 Izlidošana no
Rīgas lidostas ar “Turkish Airlines” reisu uz Stambulu.

Ielidojam Stambulas lidostā 15.55. Tikšanās ar pārstāvi un privāts transfērs
uz viesnīcu pilsētas vēsturiskajā centrā.

Bosfora vakariņu kruīzs un turku šovs. Vakara aktivitāte – brauciens ar
kuģīti starp Eiropu un Āziju. Programmā iekļautas tradicionālas vakariņas,
dzīvā tautas mūzika un starptautiski un turku priekšnesumi.

Skati no ūdens: Galatas tornis, Dolmabahčes pils, Ortaköy mošeja un
Bosfora tilti.

Nakšņošana Stambulā.

2. diena. Piektdiena, 31. decembris.

Bokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm, kopā ar vietējo gidu (krievu valodā) dosimies iepazīt pilsētu:

Vecpilsētas izpēte. Visaptveroša Sultanahmet rajona ekskursija:

Topkapi pils, osmaņu sultānu krāšņā mājvieta un valsts pārvaldes centrs četru gadsimtu garumā, kurā
glabājas impērijas dārgumi;
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Hagia Sophia mošeja – Bizantijas arhitektūras šedevrs, kas sākotnēji bijusi katedrāle. Tā slavena ar savu
milzīgo kupolu un unikālo vēstures slāņojumu;

Zilās mošejas iespaidīgā celtne ar sešiem minaretiem, kas savu nosaukumu ieguvusi, pateicoties interjerā
iekļautajiem tūkstošiem smalku zilo Iznikas flīžu;

senais hipodroms – kādreizējais Bizantijas sabiedriskās dzīves un pajūgu skriešanās sacīkšu centrs, kurā
joprojām redzami antīkie obeliski un pieminekļi.

Amatnieku taka. Pastaiga pa vēsturiskajām ieliņām, kas ved uz Lielo tirgu (Grand Bazaar) – vienu no pasaulē
vecākajiem un lielākajiem slēgtajiem tirgiem.

Tradicionālas pusdienas vēsturiskā Galatas tilta restorānā ar skatu uz Zelta ragu.

Bosfora apskates kruīzs (90 min). Gleznaina laivu tūre no Eminönü piestātnes gar Bosfora šaurumu, garām
piekrastes pilīm un vēsturiskām muižām.

Modernā Stambula. Mūsdienīgā Karaköy rajona un "Galataport" apmeklējums. Stambulas galvenais piekrastes
galamērķis pazīstams ar svētku atmosfēru un augstākās klases iepirkšanos.

Jaungada svētku vakariņas (Gala Dinner). Svinību vieta ar bagātīgi klātu svētku galdu.

Nakšņošana Stambulā.

3. diena. Sestdiena, 1. janvāris.

Brokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm, turpināsim iepazīt Stambulu vietējā gida (krievu valodā) pavadībā:

Ikoniskie apskates objekti. Suleimana mošejas apmeklējums (pazīstama ar arhitektonisko varenību un pilsētas
panorāmu), kam sekos aromātiskā Ēģiptes (Garšvielu) tirgus apmeklējums.

Bohēmas atmosfēra:

 Galatas torņa apkārtne ir viena no atmosfēriskākajām un dzīvīgākajām Stambulā. Tā ir vieta, kur viduslaiku
vēsture satiekas ar modernu mākslas un kafejnīcu kultūru;

Zelta raga rajons ir viena no Stambulas aizraujošākajām daļām, kur savijas multikulturāla vēsture, krāsaina
arhitektūra un garīgums;

vēsturiskā "Tünel" funikuliera izpēte. Tas atklāts 1875. gadā un ir otrs vecākais pazemes dzelzceļš pasaulē,
kas joprojām savieno Karaköy piekrasti ar Beyoğlu augstieni;

 Istiklal iela ir dinamiska gājēju maģistrāle 1,4 km garumā, kur vēsturiskas ēkas, vēstniecības un baznīcas
mijas ar moderniem veikaliem, mākslas galerijām un ikoniskajiem sarkanajiem retro tramvajiem;

 Taksimas laukums – mūsdienu Stambulas simboliskais centrs un galvenā pulcēšanās vieta, kurā atrodas
Republikas piemineklis un kas kalpo kā vārti uz pilsētas kosmopolītisko daļu.

Atpūta un gastronomija – brīvais laiks pusdienām dzīvīgajās Taksim vai Beşiktaş apkaimēs.

Divi kontinenti:

Beşiktaş rajons ir viena no dzīvīgākajām un prestižākajām Stambulas daļām Eiropas pusē, kas stiepjas gar
Bosfora krastu. Tas pazīstams kā pilsētas kultūras, mākslas un futbola sirds;

pārcelšanās uz Āzijas pusi (Üsküdar) piedāvā mierīgāku, autentiskāku gaisotni ar brīnišķīgiem skatiem uz
Eiropas daļas siluetu. Iespēja vērot saulrietu pie Jaunavas torņa (Kız Kulesi) – leģendām apvītas bākas uz



Brauciena cena

ceļojuma izmaksas pašlaik nav pieejamas

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz Rīgas lidostu un atpakaļ

Pasažieru uzņemšana notiek Valmierā, Smiltenē, Cēsīs, Augšlīgatnē, Siguldā

+35 EUR

Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visa brauciena laikā. +70 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidojums Rīga – Stambula – Rīga ar aviokompāniju “Turkish Airlines”;

rokas bagāža lidmašīnā līdz 8 kg un nododamā bagāža līdz 23 kg;

ēdināšana lidojumu laikā;

transfērs no lidostas uz viesnīcu un pēdējā dienā no viesnīcas uz lidostu;

3 naktis 3* viesnīcā pa diviem cilvēkiem istabiņā ar WC un dušu;

brokastis viesnīcā;

audiosistēmas ceļojuma laikā gida un grupas vadītāja labākai dzirdamībai;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa brauciena laikā;

krieviski runājoša vietējā gida pakalpojumi;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

mazas saliņas Bosfora šaurumā. Tā ir viens no pilsētas ikoniskākajiem simboliem, kas nesen atjaunots un
piedāvā brīnišķīgus skatus saulrietā;

diena noslēdzas šarmantajā Ortaköy rajonā – vienā no fotogēniskākajiem un mājīgākajiem rajoniem
Stambulas Eiropas krastā. Tas atrodas tieši zem pirmā Bosfora tilta un ir pazīstams ar savu unikālo
arhitektūras un dabas saplūšanu.

Nakšņošana Stambulā.

4. diena. Svētdiena, 2. janvāris.

Brokastis viesnīcā.

Brīvais laiks pēdējiem pirkumiem vai pēdējās turku kafijas baudīšanai ar skatu uz pilsētu.

Privāts transfērs uz Stambulas lidostu atpakaļceļa lidojumam.

Lidojums no Stambulas 15.55.

Ierašanās Rīgā 18.05.



Papildu izmaksas
piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā 70 €

Topkapi pils un harēms ~ 85 €;

Svētās Sofijas bazilika ~ 25 €;

vakariņas un izrāde kruīzā pa Bosforu ~ 40 €;

kruīzs pa Bosforu (1,5 stundu ekskursija) ~ 15 €;

Jaungada vakariņas ~100–150 € (cena tiks precizēta oktobra beigās);

pusdienas pie Galatas tilta ~ 25 €;

pusdienas Taksim vai Beşiktaş (tradicionālās) ~ 25 €;

pusdienas un citas maltītes ārpus viesnīcas 15–30 €;

servisa nauda personālam (vietējam gidam, šoferim utt.);

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes – uz lidostu un atpakaļ no tās 35 € par abiem virzieniem
kopā, ja pakalpojumam pieteikušies vismaz 7 cilvēki no grupas;

ceļpjuma apdrošināšana. BaltGo informēs par savu piedāvājumu īsi pirms ceļojuma, apdrošināšas polises cena atkarīga no
vecuma un no polises veida;

personīgie izdevumi.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām,kas izdota pēc 2007. gada 19.
novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc ceļojuma
beigām. Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība vai
notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vecākiem -
notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja. LR nepilsoņiem
jākārto ieceļošanas atļaujas-Turcijas E-vīzas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus uzņēmums var izmantot publicitātes
vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


